Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2022 №   1870

Великий Новгород

О признании утратившим силу постановления
Администрации Великого Новгорода от 01.03.2021 № 1207

В соответствии с Уставом муниципального образования - городского

округа Великий Новгород Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого

Новгорода от 01.03.2021 № 1207 "О подготовке документации по планировке

территории".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и

разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

ем

1870п